Rui veritatem repudiat amando
mendacium efficit bigam. ~ib. E
Veritatem debet habere fama ho-
minis ~ qd. decimanona. S.
Veritatem dicendi prestat auda-
cia senectus et carentia plis. ~ 29. d
Veritas Alia sermonis; alia ope-
rationis; alia intencionis. Vt alia
vite; alia doctrine; alia iusticie.
Lecture sexagesimasecunda. A
Veritatem licet quodque tacere:
namque tamen ei tradicere. ~ ib
Et nota multa de veritate
Nota etiam de veritate ibi. Docere.
Viae septem iniquitatis sunt diffi-
ciles licet aliquibus sint amabiles
Lecture sexagesimasecunda. B
Via meritoria christiani non potest
esse uniformis. ~ Ibidem C
Via virtutis indicatur laboriosa
propter inexpiantiam. ~ ibidem D
Via peccatorum est magis laboriosa
quam via sanctorum. ~ 180. B
Nota ibi de sapientia.
Ad vicia assuescere est multum pe-
nitus. ~ Icone. 16. d
Deus videt cuncta que facimus ideo
cautulus est quid faciamus. ~ 1. a
Videre bona non possunt inuidi-
lentes. ~ Icone vicesimaquinta. A.
Videre debemus quid super nos quod
ista nos quid circa nos quid sub
nobis est. ~ Icone 21. a.
Vident melius celestia humiles
quam supbi. ~ ibidem A. B.
Videre detemus proprios defectus:
non alienos. ~ ibidem. C
Videre debemus indigentias primo
ut eis subueniamus. ~ ibidem. D
Videre debemus eterna supplicia:
vt ea caueamus. ~ ibidem. E
Non vident subditi defectus suos

Apter negligetia; flaton. ~ 19. a
Ad vigilandum mouent nos
tria ~ octagesimasecunda B
Vigilat aliqui ad malum multi-
pliciter ~ 83. B
Virtutem nostrae nativitatis de-
temus considerare ~ nonagesima. d
Vincere debemus septem vicia capi-
talia p septem dona spus scii togas
Pro vindicta damat ad dominum
quatuor genera peccatorum. ~ 69. a
Vindictam debet quilibet sumere
de seipso p primam. Et nota de an-
tiquorum penitentia ~ 181. a
Vindicta ultioris mundialis est a
nobis precauenda. ~ Ibidem. B
Vindictam finalis iudicij debemus
seper precauere. ~ Ibidem. C
Vinum immoderate sumptus au-
ferit homini libertatem et honestatem
et adducit ad voluptatem et pro-
dit fatuitatem. ~ 22. b
Viri insatiavit mulieres et econ-
uerso ~ trigesima octaua. a
Viri minores delectantur in opere libi-
dimis quam mulieres. ~ Ibidem.
Qualiter et gimbis debetur feuc-
tus certus ~ qd. dragesimapma. A
Virtuose potest impleri qualiter
appetitio hois ~ qd. dragesimaqr. a
Virtuosa vita est senectus venerabilis
~ qd. dragesimanaona. A.
Sine virtute non meretur quis ho-
norari ~ ibidem
Virtuti contrariatur deriso. Lec-
tione sexagesima. C.
Virtutis tria sunt signa in opera
tione humana. ~ 61. B.
Aliqua sunt signa falsa virtutis.
Ibidem
In virtuosis operibus est natura
lis delectatio. ~ Ibidem.